
AIRTWIST KOTVA PRO LATĚ A HRANOLY
Nová kotva pro uchycení dřevěných hranolů, rámů, stěnových 

desek ke stavební konstrukci. 

Výhody:
 Bez vrtání
 Žádné šroubování
 Rychlá a snadná instalace
  Na rozdíl od hřebíku, při aplikaci vzniklá ro-
tace kotvy do konstrukce eliminuje problém 
rozštěpení dřevěného trámu.

 Jednoduché, bez napětí
  Speciální design zabraňující ohyb při instalaci 
 Vysoce výkonné
  Unikátní alternativa kotvení
  Žádná vnesená napětí
 Velmi používáno

Aplikace:
  Mechanizovaná aplikace pro kotvení dřevěných 
hranolů k různým podkladům.

Rozměry:
8 x 75mm vhodné pro  hranoly do 25mm tloušťky
8 x 100mm vhodné pro  hranoly do 38mm tloušťky
8 x 100mm vhodné pro  hranoly do 50mm tloušťky
8 x 150mm vhodné pro  hranoly do 75mm tloušťky

1.  Upevněte SDS instalační 
zařízení k příklepové vrtačce

2.  Přiložte Airtwist koncem k 
instalačnímu zařízení

3.  Použitím aplikačního zařízení a 
příklepové vrtačky aplikujte kot-
vu skrz konstrukci do podkladu.

Unikátní aplikační 
zařízení kotev Airt-
wist umožňuje 
bezkonkurenčně, rych-
lou, úhlednou a účinnou 
aplikaci kotev.

Helikální kotva Airtwist 
vhodná mimořádně 
pro kotvení dřevěných 
rámových konstrukcí s 
porobetonem i jinými 
podklady

Instalovaná kotva ničím 
nenarušuje povrch 
kotvené konstrukce a 
umožňuje snadné krytí 
dalšími prvky.Instalační postup

* Poznámka - tvrdé dřevo i tvrdý podklad je potřebné 
předvrtat vodícím otvorem menšího průměru.

DALŠÍ NOVÉ VÝROBKY OD CPS
Building 1, Mineral Water Site, Twyford Road, Bishop’s Stortford, Herts. CM23 3LJ. United Kingdom.

Tel: +44(0)1279 505 514 - Fax: +44(0)1279 755190 - e mail: info@surecps.co.uk - www.surecps-group.com
Company Reg. 6969591 VAT Reg. 824 4246 40

Patentově přihlášeno
Při instalaci kotev vždy používat odpovídající ochranný pracovní oděv a pomůcky.  Vždy dodržovat zdravotně bezpečnostní předpisy.

© Text copyright. Všechny uvedené informace jsou doporučením a měli by být vždy konzultovány s odborným technikem.
Výše uvedené informace mají dobrý úmysl a mohou být pozměněny bez předešlé informace.


